
 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 июля 2016 года                                                                                     № 6/1 

О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов 

 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 10 статьи 23 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктами 14 и 24 статьи 24 Закона Санкт-Петербурга от 17 

февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга», и в целях реализации территориальными 

избирательными комиссиями полномочий окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва  по контролю за соблюдением участниками 

избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, 

проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 (с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 6 и окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

 



Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 14) (далее - Комиссия)  

РЕШИЛА: 

1. Создать Рабочую группу по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов согласно 

приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Рабочей группе руководствоваться Примерным положением о Рабочей 

группе по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов, утвержденным 

постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 

июня 2016 года № 150-6. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 

http://tik11.spbik.spb.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 

Степанова К.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

 

 

Секретарь                            

                                            

К.Г. Степанов 

 

                                          

                                        А.И. Кемаева 



Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 11 

от 14.07.2016 года № 6/1 

 

 

 

 

Состав Рабочей группы по информационным спорам  

и иным вопросам информационного обеспечения выборов  

 

Руководитель Рабочей группы  
Книзель Светлана Геннадьевна 

 

член Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 с правом решающего голоса 

 

Заместитель руководителя Рабочей группы  
Басин Антон Павлович 

 

член Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 с правом решающего голоса 

 

Секретарь Рабочей группы  

Воеводенко Елена Витальевна 

 

член Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 с правом решающего голоса 

 

члены Рабочей группы:  
 Дмитриев Дмитрий Владимирович 

 

член Территориальной избирательной комиссии 

№ 11 с правом решающего голоса 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


